
 واکنش باشگاه پرسپولیس 

به خبر جنجالی
روز گذشته یکی از خبرگزاری ها خبری منتشر کرد که جنجال بر انگیز 

شـــد؛ »با اجازه باشـــگاه پرســـپولیس مانند خیلی از سفرهای دیگر 

سرخپوشان، آنها همراه با همسران و خانواده خود به امارات سفر کردند 

تا بازیکنان با حضور در کنار عزیزان شـــان در این اردو راحت تر باشند 

و با روحیه بیشـــتری به مصاف حریف خود بروند ولی این ماجرا باعث 

سوءاستفاده برخی از بازیکنان مجرد این تیم شده و افرادی را همراه خود 

به ســـفر آوردند که هیچ نسبتی با آنها نداشته و به نوعی با هم دوست 

بودند. ضمن اینکه یک مدل دبی نشین در جایگاه VIP ورزشگاه حضور 

داشته، جایی که مسلما بلیت آن باید توسط باشگاه اختصاص می یافت 

و باید دید چه کسی با گرفتن بلیت VIP از باشگاه آن را به این فرد داده 

است.« به دنبال انتشار این خبر باشگاه پرسپولیس از پی گیری قضایی 

ماجرا خبر داد و توضیحاتی نیز به این شرح ارائه کرد: »برخی بازیکنان 

و اعضای تیم با هزینه شخصی خود و کسب اجازه، خانواده خود را به 

دبی آورده بودند. این اتفاق در فوتبال جهان مرسوم است اما جز آقای 

علیپور که خانواده اش در هتل تیم اســـکان یافته بودند خانواده سایر 

بازیکنـــان در هتل تیم نبودند. هیج بازیکنی بدون هماهنگی از اردو 

خارج نشده و این شایعات صحت ندارد و بازیکنان فقط یک روز برای 

خرید یا گشت وگذار از صبح تا سه بعدازظهر آزاد بوده اند. درباره مدل 

ایرانی هم اولا این فرد شناخته شده در دبی شاید از طریق ایرانی های 

زیادی که با تیم های اماراتی در ارتباط هستند VIP گرفته و دوما گویا 

تعدادی از بلیت VIP قابل خرید بوده است. حضور وی در جایگاه هیچ 

ارتباطی با تیم ندارد. در ضمن طبیعی است افراد زیادی به عنوان هوادار 

به هتل تیم بروند. باشگاه نسبت به شایعه سازی و ادعاهای کذب یک 

رسانه اقدام قانونی می کند .«

 حمایت سرمربی برایتون 

از جهانبخش
چندی پیش فیلمی از چند بازیکن تیم فوتبال برایتون انگلیس از جمله 

علیرضا جهانبخش منتشر شد که آنها را مشغول استنشاق گاز خنده در 

کلوبی در اسپانیا نشان می داد. گراهام پاتر، سرمربی برایتون سرانجام 

سکوتش را شکست و پیش از دیدار حساس تیمش مقابل شنفیلد یونایتد 

در لیگ برتر، مجبور شد درباره ماجرای تنریف اسپانیا صحبت کند که 

بـــه نوعی حمایت از بازیکنانش بود. پاتر گفت: »آنها باهم وقت گذرانی 

می کردند. شاید این کار تصمیم خوبی نبود. آنها در تعطیلات بودند و ما 

به عنوان تیم و به صورت داخلی با این قضیه برخورد کردیم. اما در عین 

حال آنها انسان هستند و گهگاه ممکن است کار هایی انجام دهند که 

چندان عاقلانه نیست، اما از نظر بیرون رفتن و لذت بردن از بودن کنار 

یکدیگر، فکر نمی کنم این چیز بدی باشد. آنها در تعطیلات بودند و فکر 

می کنم باید مراقب باشیم که مردم را فقط به خاطر اینکه بازیکنان لیگ 

برتر هســـتند، از خصایص انسانی محروم نکنیم. آنها در تعطیلات خود 

بودند، اما در همان زمان تمرین هم می کردند. اما وضوح عکس ها آنها 

را در شرایطی نشان می دهد که خودشان هم دوست ندارند.« 

اســـتقلال طی هفته های اخیر با بحران مصدومیت یاران 

کلیدی و بعضا ســـتاره هایش مواجـــه بود تا جایی که این 

معضل در دیدار مقابل الاهلی عربســـتان، تیم آبی پوش 

ایرانی را وارد یک چالش جدی کرده و دســـت کادرفنی را 

حتی برای انتخاب 11 نفر اصلی هم بست. 

تمام تلاش کادرفنی صرف آن شد تا 6 مصدوم جدی این 

تیم یعنی محمد بلبلی، شیخ دیاباته، مهدی قائدی، عارف 

غلامی، ســـیاوش یزدانی و فرشید اسماعیلی که البته سه 

نفر آخری از مصدومان قدیمی تر بودند هرچه سریع تر به 

تمرینات اســـتقلال بازگشته و بتوانند این تیم را همراهی 

کننـــد. از این بین غلامی حتی روی نیمکت تیم در دیدار 

آخر مقابل الاهلی هم نشست ولی تلاش ها برای رساندن 

سایرین برای این دیدار راه به جایی نبرد. 

با این حال با نفوذ یک ویروس به اردوی استقلال شرایط را 

برای کادرفنی این تیم نیز بدتر کرده و هرویه میلیچ، علی 

کریمی و فرشید باقری هم به جمع مصدومان آبی پوشان 

اضافه شـــدند تا این طور عنوان شود که به همراه داریوش 

شـــجاعیان و محسن کریمی، یک تیم 11 نفره مصدومان 

روی دست فرهاد مجیدی مانده است. 

 مجیدی یک شبه دستش باز شد

به جز شـــجاعیان و کریمی که تحت عمـــل جراحی قرار 

گرفته و حالا حالاها دور از میادین هســـتند، روز گذشته و 

با بازگشـــت سایر آسیب دیده ها تمرین استقلال بار دیگر 

لبخنـــد را به لب های فرهاد و کادرفنی این تیم نشـــاند و 

باعث شد تا آبی ها با اکثریت نفرات خود کارهای تاکتیکی 

را مرور کنند. از بین 9 مصدوم و سرماخورده ای که استقلال 

در ترکیبش داشـــت، به جز شیخ و فرشید باقری، سایرین 

در تمرین دیروز با آمادگی کامل حاضر شده و تمرین را به 

صـــورت جدی دنبال کردند و اتفاقا با حضور این افراد نیز 

یک تمرین سنگین تاکتیکی در دستور کادرفنی قرار گرفت. 

در این بین فرشـــید باقری که هنوز آثار سرماخوردگی در 

وی وجود دارد به همراه شـــیخ دیاباته در این تمرین غایب 

بودند که البته مشـــکل باقری جدی نبوده و قرار است از 

امروز دوباره به ترکیب اســـتقلالی ها اضافه شود، هرچند 

با این وضعیت شـــانس حضور ایـــن هافبک تدافعی برای 

دیدار با تیم اصفهانی که فردا برگزار می شـــود به کمترین 

حد خواهد رسید. 

 شیخ 3 بازی دیگر هم نیست

طبق آخرین اخبار قرار اســـت شیخ دیاباته که بالاخره به 

تهران بازگشـــته امروز MRI بدهـــد تا میزان مصدومیت و 

زمان باقی مانده تا رســـیدن به شرایط ایده آل این مهاجم 

مالیایی توســـط کادر پزشکی استقلال مشخص شود. با 

این حال به نظر می رســـد این بازیکن نیز تا یکی دو هفته 

آینده به جمع بازیکنان استقلال در تمرینات گروهی تیم 

اضافه شـــود. اســـتقلال فردا با ذوب آهن بازی می کند و 

پنجشـــنبه نیز میهمان تیم گل گهر سیرجان است و بعد 

از آن نیز در تاریخ دوازدهم اســـفندماه دیدار سوم خود در 

لیگ قهرمانان آسیا را مقابل الوحده امارات برگزار خواهد 

کرد که به این ترتیب باید گفت دیاباته این ســـه بازی را نیز 

از دست داده است. 

  گزارش

برادر بازیگر زن و طارمی به دنبال شکایت

ونای اخاذی در انتظار ۴ فوتبالیست! کر
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همه به ذوب آهن رسیدند 
به جز 2 نفر
به بهانه دیدار اسکوچیچ با ابراهیمی و عزت اللهی

افول لژیونرهای ایرانی در یوپن

شاهین طبع:  شاگردانم عملکرد خیلی 

خوبی مقابل سوریه داشتند

به استقبال بهتر 
تماشاگران نیاز داریم

آمار ارسلان بهتر از تیام و شیخ است

ساز کوک ایرانی!

جریمه احتمالی برای ستاره بی نظم که در اختیار باشگاه قرار گرفت

استوکس 4 بازی غایب باشد، بدهکار هم می شود!

علیپور: امیدوارم به سپاهان هم گل بزنم ولی ببریم

صعود به یک هشتم آسیا 
دست خودمان است

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

آنتونی استوکس یکی از خرید های پر حرف و حدیث باشگاه 

پرســـپولیس بود. او از یک طرف به خاطر جدایی و فســـخ 

یک طرفـــه با تراکتور پرونده ای باز در فیفا دارد که می تواند 

نتیجه اش محرومیت این بازیکن باشـــد و از ســـویی دیگر 

بی انضباطی های این بازیکن در تیم هایی که حضور داشته، 

باعث شد تا خیلی ها او را خرید مناسبی برای سرخ ها ندانند. 

اصرار پرسپولیســـی ها به جذب او باعث شد تا این مهاجم 

ایرلندی بالاخره لباس ســـرخ را بر تن کند و اتفاقا عملکرد 

خوبی هم از خود بر جای بگذارد. 

پس از دیدار مقابل الشارجه در امارات این بازیکن از کادرفنی 

تیمش درخواست کرد که یک روز بیشتر در دبی بماند و قرار 

بر این بود که دیروز به تمرینات تیم اضافه شود که این اتفاق 

رخ نداد تا حاشیه ای جدید برای تیم یحیی ایجاد شود. تلاش 

کردیـــم دلیل نیامدن این بازیکن و جرایمی که انتظارش را 

می کشد، بررسی کنیم که حاصل آن را در زیر می خوانید.

 دلیل مرخصی چه بود؟

ظاهرا استوکس به گل محمدی اعلام کرده فرزندش در دوبی 

به سر می برد و او می خواهد یک روز بیشتر در این شهر بماند 

تا دیداری تازه کند و یحیی نیز به این شرط که این مرخصی 

یک روزه باشـــد با درخواست مهاجم تیمش موافقت کرده 

اســـت. تصمیمی که البته باعث شده خیلی ها به سرمربی 

پرســـپولیس انتقاد کنند چراکه این مهاجم به گفته مربیان 

پرسپولیس از نظر بدنی از سایرین عقب است و مرخصی رفتن 

در این شرایط تصمیمی عاقلانه محسوب نمی شود. در ادامه 

عکس هایی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد 

این بازیکن در امارات همه کار می کند جز دیدار با فرزندش. 

عکس های او در کلوپ های شـــبانه و همچنین شهر گردی 

با بوکسور معروف به حاشیه های این مرخصی دامن زد. 

 نیامد و به کسی خبر نداد!

با اینکه رسانه ها اعلام کردند این بازیکن پنجشنبه شب وارد 

تهران شده تا از دیروز کار خود را با سرخ ها آغاز کند، اما در 

تمرین دیروز خبری از این بازیکن نشد تا یحیی به شدت از 

کوره در برود. نکته جالب درخصوص غیبت این بازیکن در 

تمرین روز جمعه پرسپولیسی ها این بود که استوکس تاخیر 

در ورود بـــه ایران را به هیچ کس خبر نـــداده بود و اعضای 

کادرفنی و تیم مدیریتی باشگاه اطلاع نداشتند که چرا این 

بازیکن به ایران برنگشته است!

 یحیی او را به باشگاه سپرد

گل محمدی که به خاطـــر مرخصی دادن به 

ایـــن بازیکن آن هم در شـــرایطی که او نیاز 

به تمرینات فشـــرده برای آماده شدن 

دارد، حسابی مورد انتقاد رسانه ها 

و پیشکسوتان باشگاه قرار گرفته 

است بعد از غیبت استوکس به 

سرپرست باشگاه اعلام کرد 

او را در اختیار باشـــگاه قرار 

می دهد تـــا درخصوصش 

تعیین تکلیف شود. 

 جریمه های سنگین 

طبق بندهای قرارداد

دیـروز یکـی از منابـع موثـق در 

باشـگاه پرسـپولیس بـه »فرهیختگان« 

گفـت کـه طبـق بندهـای قـرارداد 

اسـتوکس، ایـن بازیکـن بـه ازای هـر روز تاخیـر بازگشـت 

از مرخصـی بـا جرایـم 10 تـا 15 درصـدی مواجه می شـود 

کـه بـا یـک حسـاب سرانگشـتی می تـوان متوجه شـد رقم 

سـنگینی خواهـد بـود. البتـه ایـن پایان کار نیسـت و او 

در صورتی کـه هـر بازی تیمش را به دلایل انضباطی از 

دسـت بدهد باید رقم بالایی از قراردادش را به عنوان 

جریمـه بپـردازد. هرچند رقـم دقیق این جریمه اعلام 

نشـده امـا شـنیده ایم کـه اگـر اسـتوکس 4 بـازی 

پرسـپولیس را به دلایل انضباطی از دست 

بدهـد، نه تنهـا پولـی از پرسـپولیس 

دریافـت نمی کنـد، بلکـه بدهکار 

باشـگاه هم می شـود کـه در نوع 

خـودش جالب اسـت. 

 سپاهان اولین بازی از 

دست رفته استوکس؟

با توجه به اینکه استوکس در تمرین 

جمعه حضور نداشته و کادر فنی هم 

او را در اختیار باشـــگاه قرار داده است و 

البته با توجه به اینکه فردا دیدار ســـرخ ها 

در اصفهان برگزار می شـــود، باید حدس 

زد که استوکس دیدار با سپاهان را از دست 

داده است. 

گزارش »فرهیختگان« از جریمه احتمالی برای ستاره بی نظم که در اختیار باشگاه قرار گرفت

استوکس4بازیغایبباشد،بدهکارهممیشود!
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